Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Светлячок»»

ПРИКАЗ

18.02.2020 № 26

г. Гаджиево

О проведении утренников, посвященных

Международному женскому дню 8 Марта

На основании годового плана работы муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Светлячок»», в

целях охраны жизни и здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения утренников, посвященных Международному

женскому дню 8 Марта, как ниже указано:

1 корпус

Дата

проведения

Время

проведения
Группа Тема Ответственный

1 марта  10.00 ЦИПР «Весна»
Махова В.А.

Боброва А.Д.

2 марта

9.30 1 младшая

«Комарики»

«Маму

поздравляю»

Боброва А.Д.

Михайлова Е.П.

Колесникова О.М.

3 марта

9.30 2 младшая

группа

«Муравьишки»

«Светит

солнышко для

всех»

Боброва А.Д.

Данилова А.М.

Аббасова И.А.

16.00 старшая группа

«Мотыльки»

«Волшебник-

недоучка»

Боброва А.Д.

Артамонова Ю.С.

Казначеевская Э.Г.

4 марта

9.30 средняя группа

«Кузнечики»

«Весеннее

настроение»

Боброва А.Д.

Межидова К.А.

Колесникова О.М.

16.00 подготовительная

группа

«Сороконожки»

«Праздник для

девочек»

Боброва А.Д.

Чеботина М.В.

Аббасова И.А.

5 марта

9.30 средняя группа

«Пчёлки»

«Весеннее

настроение»

Боброва А.Д.

Шохина А.Р.

Эскерова А.Р.

16.00 старшая группа

«Божьи коровки»

«Волшебник-

недоучка»

Боброва А.Д.

Коноваленко Т.Н.

Махова В.А.

2 корпус

Дата

проведения

Время

проведения

Группа Тема  Ответственные

2 марта

09.15 1младшая

«Пингвиненок»

«Курочка,

петушок и

цыплята»

Шиян И.С.

Семина А.Ю.

Лаптева Н.Т.

Якубанец  К.В

09.15 (в

групповом

помещении

2 ранняя

«Капельки»

«Мамин

праздник»

Байрак И.Г.

Корнева К.С.

Егошева Г. В.

10.00 Средняя

«Жемчужинка»

«8 марта с

мамой кошкой»

Байрак И.Г.

Гайдай Е.И

Шоркина О.Б

Джакупова Н.Г

15.45 1 младшая

«Моряночка»

«Курочка.

Петушок и

цыплята»

Шиян И.С.

Семина А.Ю.

Лаптева Н.Т.

Якубанец  К.В

16.15 Старшая

«Осьминожки»

«Кикимора в

гостях у ребят»

Шиян И.С.

Адайбаева Л.С.

Мышонкова М.В.

Миннигалина Ю.А.

3 марта

09.15 Средняя

«Парус»

«Тетя кошка в

гостях у ребят»

Байрак И.Г.

Пушкарева В.А.

Гафурова А.М.

Макарчук В.С.

10.15 Старшая

«Золотая

рыбка»

«В стране

музыкальных

нот»

Байрак И.Г.

Кармазина В.В.

Ищук О.М.

Разгон С.Н.

15.45 2  младшая

«Дельфиненок»

«В гостях у

свинки Пеппы»

Шиян И.С.

Пушкарева В.А.

Гафурова А.М.

Макарчук В.С.

16.15 Старшая

«Русалочка»

«Кикимора в

гостях у ребят»

Шиян И.С.

Адайбаева Л.С.

Мышонкова М.В.

Миннигалина Ю.А.

4 марта

09.15 Средняя

«Морячок»

«8 марта с

мамой кошкой»

Байрак И.Г.

Гайдай Е.И

Шоркина О.Б

Джакупова Н.Г.

4 марта 10.15 Старшая

«Маячок»

«В гости к

Лешему»

Шиян И.С.

Шабанова З.А.

Желтухина И.Ю.

16.00 Подготовитель

ная

«Бригантина»

«Музыкальная

сказка»

Байрак И.Г.

Кармазина В.В.

Ищук О.М.

Розгон С.Н.

5 марта

09.15 1 младшая

«Кораблик»

«Подарок для

мамы»

Байрак И.Г.

Савченко С.П.

Селецкая Н.В.

10.00 2 младшая

«Катерок»

«Озорник

Хрюша»

Шиян И.С.

Абдюкова Г.А.

Муртищева Н.В.

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»         О.А. Кулаковская

Рассылка:

1 – дело